Linie 190 Vélklingen - Piittlingen - Heusweiler - Lebach

>

Montag bis Freitag

Verkehrshinweise ® ® ® ® ® ® ® ® ® ® ® ® ® ®
Vélklingen Weltkulturerbe B ab 5:15 | 559 | 6:15 6:38 | 6:38 746 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:21 | 12:46 13:15 13:46 | 14:11
Zug aus Saarbriicken 5:05 | 5:54 6:35 741 | 8:41 | 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:12 | 12:41 13:12 13:41
Zug von Trier 5:56 7:31 | 8:31 | 9:31 |10:31 | 11:31 | 12:14 | 12:31 13:14 13:31
Volklingen Bahnhof B 5:16 | 6:00 | 6:16 6:39 | 6:39 7:47 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:22 | 12:47 13:16 13:47 | 14:12
Vélklingen Altes Rathaus D 5:17 | 6:01 | 6:17 6:40 | 6:40 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:23 | 12:48 13:17 13:48 | 14:13
Volklingen Stadtbad B 5:18 | 6:02 | 6:18 6:41 | 6:41 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:24 | 12:49 13:18 13:49 | 14:14
Vélklingen Neues Rathaus C | | | | | 725 | 7:25 | | | | | | | | | |
Vélklingen Neues Rathaus A 5:19 | 6:03 | 6:19 6:42 | 6:42 | | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:25 | 12:50 13:18 | 13:19 | 13:20 | 13:50 | 14:15 | 14:17
Vélklingen Gymnasium A | | | | [ 7:26 | 7:26 | [ | | [ | | | | | | [ |
Volklingen Schubertstr. A | | | | | 7:27 7:27 | | | | | | | | | | | | |
Volklingen Stadionstr. A 5:19 6:03 6:19 6:42 | 6:42 | | 7:50 | 850 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:25 | 12:50 | 13:16 | 13:18 | 13:19 | 13:20 | 13:50 | 14:15 | 14:17
Volklingen Moselstr. A 5:20 6:04 6:20 6:43 6:43 | | 7:51 8:51 9:51 | 10:51 | 11:51 | 12:26 | 12:51 | 13:17 | 13:19 | 13:20 | 13:21 | 13:51 | 14:16 | 14:18
Volklingen Auf Kleinscheid A 5:21 6:05 6:21 6:44 6:44 7:28 7:28 7:52 8:52 9:52 | 10:52 | 11:52 | 12:27 | 12:52 | 13:18 | 13:20 | 13:21 | 13:22 | 13:52 | 14:17 | 14:19
Volklingen Auf Wasters A 5:22 6:06 6:22 6:45 | 6:45 7:29 7:29 | 7:53 8:53 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:28 | 12:53 | 13:19 | 13:21 | 13:22 | 13:23 | 13:53 | 14:18 | 14:20
Vélklingen Wildpark A 5:23 | 6:07 | 6:23 6:46 | 6:46 7:30 | 7:30 | 7:54 | 854 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:29 | 12:54 | 13:20 | 13:22 | 13:23 | 13:24 | 13:54 | 14:19 | 14:21
Puttlingen Kapelle C 5:24 | 6:08 | 6:24 6:47 | 6:47 7:31 | 7:31| 7:55 | 855 | 9:55 |10:55 | 11:55 | 12:30 | 12:55 | 13:21 | 13:23 | 13:24 | 13:25 | 13:55 | 14:20 | 14:22
Puttlingen Saar-Mobil A 3:46 | 5:25 | 6:09 | 6:25 6:48 | 6:48 7:32 | 7:32 | 7:56 | 856 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:31 | 12:56 | 13:22 | 13:24 | 13:25 | 13:26 | 13:56 | 14:21 | 14:23
Puttlingen Bahnhof A 3:47 | 5:26 | 6:10 | 6:26 6:49 | 6:49 7:33 | 7:33 | 7:57 | 857 | 957 |10:57 | 11:57 | 12:32 | 12:57 | 13:23 | 13:25 | 13:26 | 13:27 | 13:57 | 14:22 | 14:24
Puttlingen Burgplatz A 3148 | 527 | 6:11 | 6:27 6:30 | 6:50 | 6:50 7:34 | 7:34 | 7:58 | 858 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:33 | 12:58 | 13:24 | 13:26 | 13:27 | 13:28 | 13:58 | 14:23 | 14:25
Puttlingen ZOB C | 5:29 | | | 6:52 | 6:52 | 7:35 | 8:00 | 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | | | 13:30 | 14:00 | 14:25 | 14:27
Puttlingen, GH Gauer A 3:48 | 5:30 | 6:12 | 6:28 6:31 6:53 7:35 | 7:36 | 8:01 | 9:01|10:01 |11:01 | 12:01 | 12:34 | 13:01 | 13:25 | 13:27 | 13:29 | 13:32 | 14:01 | 14:26 | 14:29
Puttlingen Kéllertalstr. A 3149 | 531 | 6:13 | 6:29 6:32 6:54 7:36 | 7:36 | 8:02 | 9:02 |10:02 | 11:02 | 12:02 | 12:35 | 13:02 | 13:26 | 13:28 | 13:30 | 13:33 | 14:02 | 14:27 | 14:30
Kéllerbach Trimmtreff A 3:50 | 5:32 | 6:14 | 6:30 6:33 6:55 7:37 | 7:37 | 8:03 ] 9:03 |10:03 | 11:03 | 12:03 | 12:36 | 13:03 | 13:27 | 13:29 | 13:31 | 13:34 | 14:03 | 14:28 | 14:31
Kollerb. Trimmtreff Wendeschleife | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kéllerbach Burg /Uhrmachershaus A 350 | 5:33 | 6:15| 6:31 6:34 6:56 7:38 | 7:38 | 8:04 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 12:37 | 13:04 | 13:28 | 13:30 | 13:32 | 13:35 | 14:04 | 14:29 | 14:32
Kollerbach Kirchenpfad A 351 | 5:34 | 6:16 | 6:32 6:35 6:57 7:39 | 7:39 | 8:05| 9:05]10:05 | 11:05 | 12:05 | 12:38 | 13:05 | 13:33 | 13:36 | 14:05 | 14:30 |
Kollerbach Sellerbach A 352 | 535 | 6:17 | 6:33 6:36 6:58 7:40 | 7:40 | 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 12:39 | 13:06 | 13:34 | 13:37 | 14:06 | 14:31 |
Kéllerbach, Siefen A 3:52 | 535 | 6:17 | 6:33 6:36 6:58 7:40 | 7:40 | 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 12:39 | 13:06 | 13:34 | 13:37 | 14:06 | 14:31 |
Kéllerbach Kirche A | | | | | | | | | | | | | | | 13:32 | | | | 14:34
Kéllerbach Friedhof A | | | | | | | | | | | | | | | 13:34 | | | | 14:36
Kéllerbach Kyllbergschule A | | | | | | | | | | | | | | | 13:36 [ | | | 14:38
Kéllerbach Etzenhofen Kapelle A 3:53 5:36 6:18 6:34 6:37 6:59 7:41 7:41 | 8:07 | 9:07 | 10:07 | 11:.07 | 12:07 | 12:40 | 13:07 | 13:35 | 13:38 | 14:.07 | 14:32 |
Kéllerbach Herchenbach Kyllberg 54 A | | | | | | | | | | | | | | | 13:38 | | | | 14:40
Kéllerbach Herchenbach Kyllberg 90 A | | | | | | | | | | | | | | | 13:39 | | | | 14:41
Kollerbach Herchenbach Dorfplatz A | | | | [ | | | | | | | [ | | 13:40 | | | [ 14:42
Koéllerbach Abzw. Almeshofen A | | | | | | | | | | | | | | | 13:41 | | | | 14:43
Walpershofen Friedhof A | | | | | | | | | | | | | | | 13:41 | | | | 14:43
Walpershofen Kindergarten A | | | | | | | | | | | | | | | 13:42 | | | | 14:44
Walpershofen Siedlung A | | | | | | | | | [ | | [ | | 13:44 | | | [ 14:46
Etzenhofen Haltepunkt A 3:54 | 5:37 6:19 6:35 | 7:00 7:42 7:42 | 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 12:41 | 13:08 | 13:36 | 13:39 | 14:08 | 14:33 |
Walpershofen Mitte A 355 | 5:38 | 6:20 | 6:36 | 7:01 743 | 7:43 | 8:09 | 9:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 12:42 | 13:09 | 13:37 | 13:40 | 14:09 | 14:34 |
Walpershofen Mitte B | | | | 6:34 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Riegelsberg Guchenbach A | | | | 6:39 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Riegelsberg Russenweg A | | | | 6:40 | 6:40 | | | | | | | | | | | | | | | |
Riegelsberg Ellerstr. A | | | | 6:41 | 6:41 | | | | | | | | | | | | | | | |
Riegelsberg Stumpen A | | | | 6:42 | 6:42 | | | | | | | | | | | | | | | |
Riegelsberg Heesbach A | | | | 6:43 | 6:43 | | | | | | | | | | | | | | | |
Dilsburg Ortsmitte B | | | | 6:44 | 6:44 | | | | | | | | | | | | | | | |
Walpershofen Salbacher Str. A 355 | 5:39 | 6:21 | 6:37 | | 7:02 7:44 | T7:44 | 8:10 | 9:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 12:43 | 13:10 | 13:38 | 13:41 | 14:10 | 14:35 |
Walpershofen Muhlenstr. A 3:55 5:39 6:21 6:37 | | 7:02 744 | T7:44 | 8:10 | 9:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 12:43 | 13:10 | 13:38 | 13:41 | 14:10 | 14:35 |
Heusweiler Zur Neumiihle A 3:56 5:40 6:22 6:38 | | 7:03 7:45 7:45 8:11 9:11 | 10:11 | 11:11 | 12:11 | 12:44 | 13:11 | 13:39 | 13:42 | 14:11 | 14:36 |
Heusweiler Paul-Theresia-Str. A 3556 | 5140 | 6:22 | 6:38 | | 7:03 7:45 | 7:45| 811 | 911 | 10:11 | 11:11 | 12:11 | 12:44 | 13:11 | 13:39 | 13:42 | 14:11 | 14:36 |
Dilsburg Briicke A 357 | 5142 | 6:23 | 6:39 | 6:45 | 6:45 7:05 747 | T7:47 | 8:13 | 9:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 12:46 | 13:13 | 13:41 | 13:44 | 14:13 | 14:38 |
Heusweiler Auf Jungs Wies A | | | | | | | 749 | T7:49 | | | | | | | | | | | | |
Heusweiler Schulzentrum A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Heusweiler Rathaus A | 5:43 | 6:24 | 6:40 | 6:47 | 6:47 7:06 | | 8:14 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 12:47 | 13:14 | 13:42 | 13:45 | 14:14 | 14:39 |
Heusweiler Markt E | 5:45 | | | | 7:08 | | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | | 13:47 | 14:16 | 14:41 |
SB1 nach Lebach 5:57 | 6:27 7:27 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 13:57 | 14:27 | 14:57




Heusweiler Markt G | | | | | 7:50 | 7:50 | | | |
Heusweiler Markt B 3:58 | | | | | | | | | |
Heusweiler Kath. Kirche A 6:25 | 6:41 | 6:49 | 6:49 7:52 | 7:52 12:48 | 13:43 |
Heusweiler In der Hommersbach (Bus) A 6:26 | 6:42 | 6:51 | 6:51 7:54 | T7:54 12:50 | 13:45 |
Niedersalbach Festplatz A | | | | | | | 13:43 | 14:47
Niedersalbach Birgerhaus A | | | | | | | 13:460 | 14:48
Niedersalbach Walpershofer Str. A | | | | | | | 13:47 | 14:49
Obersalbach Schule A | | | | | | | 13:48 | 14:500
Obersalbach Kirche A | | | | | | | 13:49 | 14:51
Eiweiler Abzw. Hirtel A 6:27 | 6:43 | 6:52 | 6:52 7:55 | 7:55 12:51 13:46

Eiweiler Mihle A 6:28 | 6:44 | 6:53 | 6:53 7:56 | 7:56 12:52 13:47

Habach Ortsmitte A | | | | 6:52 | | | |

Eiweiler Junkersfeld | | | | 6:56 | | | |

Eiweiler Lebacher StraBe A 6:29 6:45 | 6:54 | 6:59 7:57 7:57 12:53 13:48

Eiweiler Jahnstr. A 6:29 6:45 6:55 | 7:00 7:57 7:57 12:53 13:48

Eiweiler Abzw. Héhenstr. A 6:30 6:46 6:56 | 7:01 7:58 7:58 12:54 13:49

Landsweiler Spitzeich A 6:31 | 6:47 | 6:57 | 6:56 7:02 | 7:5%| 7:59 12:55 13:50

Landsweiler Donatusstr. A 6:33 | 6:49 | 6:59 | 6:58 7:04 | 8:0M| 8:01 12:57 13:52

Landsweiler Gh. Schweizer A 6:34 | 6:50 | 7:00 | 6:59 7:05 | 8:04a| 8:04 12:58 13:53

Lebach Weyhermiihle A 6:35 | 6:51 | 7:01 | 7:00 7:06 | 8:0%| 8:03 12:59 13:54

Lebach Amtsgericht A 6:36 | 6:52 | 7:02 | 7:01 7:08 | 8:04| 8:04 13:00 13:55

Lebach Kaserne B | 6:53 7:04 7:02 7:09 | | 13:01 13:56

Lebach Katasteramt B | 6:55 7:05 7:04 7:10 | | 13:02 13:58

Lebach Gymnasium G | 6:58 | 7:06 | 7:07 7:12 | | 13:04 14:01

Lebach Katasteramt A | 7:08 | | |

Lebach Kaserne A | 7:09 | | ¢

Lebach Bahnhof K (Levo) | | 8:0%| 8:0% [

Lebach Bahnhof E 6:39 | 8:04| 8:07

Lebach Theeltalschule B an 7:12 8:10

® : nur an Schultagen im Saarland ® : nur an schulfreien Tagen im Saarland * * . verkehrt nicht am 24. und 31.12.

TDE_4 : verkehrt nur am 04.10.25

TDE_3 :

verkehrt nur am 03.10.25

: nur zum Ausstieg




190

Linie

Volklingen - Puttlingen - Heusweiler - Lebach

Montag bis Freitag

Verkehrshinweise ® ® ®

Vélklingen Weltkulturerbe B ab| 14:46 | 14:56 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 22:33
Zug aus Saarbriicken 14:41 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:41 | 22:30
Zug von Trier 14:31 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:31 | 22:14
Vélklingen Bahnhof B 14:47 | 14:57 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 22:34
Vélklingen Altes Rathaus D 14:48 | 14:58 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 22:35
Vélklingen Stadtbad B 14:49 | 14:59 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 22:36
Volklingen Neues Rathaus C | | | | | | | | |
Vélklingen Neues Rathaus A 14:50 | 15:00 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 22:37
Vélklingen Gymnasium A | | | | | | | | |
Volklingen Schubertstr. A | | | | | | | | |
Vélklingen Stadionstr. A 14:50 | 15:00 | 15:01 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 22:37
Volklingen Moselstr. A 14:51 | 15:01 | 15:02 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | 20:51 | 22:38
Vélklingen Auf Kleinscheid A 14:52 | 15:02 | 15:03 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 22:39
Volklingen Auf Wasters A 14:53 | 15:03 | 15:04 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 22:40
Volklingen Wildpark A 14:54 | 15:04 | 15:05 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 22:41
Puttlingen Kapelle C 14:55 | 15:05 | 15:06 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55 | 20:55 | 22:42
Puttlingen Saar-Mobil A 14:56 | 15:06 | 15:07 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 22:43
Puttlingen Bahnhof A 14:57 | 15:07 | 15:08 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 22:44
Puttlingen Burgplatz A 14:58 | 15:08 | 15:09 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 22:45
Puttlingen ZOB C 15:00 | 15:10 | 15:11 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:47
Puttlingen, GH Gauer A 15:01 | 15:11 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:48
Puttlingen Kollertalstr. A 15:02 | 15:12 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:49
Kéllerbach Trimmtreff A 15:03 | 15:13 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:50
Kollerb. Trimmtreff Wendeschleife | | | | | | | | |
Koéllerbach Burg /Uhrmachershaus A 15:04 | 15:14 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:51
Kéllerbach Kirchenpfad A 15:05 | 15:15 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:52
Koéllerbach Sellerbach A 15:06 | 15:16 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:53
Kéllerbach, Siefen A 15:06 | 15:16 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:53
Kéllerbach Kirche A | | | | | | | | |
Kéllerbach Friedhof A | | | | | | | | |
Kéllerbach Kyllbergschule A | | | [ | | | | |
Kéllerbach Etzenhofen Kapelle A 15:07 | 15:17 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:54
Kéllerbach Herchenbach Kyllberg 54 A | | | | | | | | |
Kéllerbach Herchenbach Kyllberg 90 A | | | | | | | | |
Kollerbach Herchenbach Dorfplatz A | | | | | | | | |
Koéllerbach Abzw. Almeshofen A | | | | | | | | |
Walpershofen Friedhof A | | | | | | | | |
Walpershofen Kindergarten A | | | | | | | | |
Walpershofen Siedlung A | | | | | | | | |
Etzenhofen Haltepunkt A 15:08 | 15:18 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 22:55
Walpershofen Mitte A 15:09 | 15:19 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:09 | 22:56
Walpershofen Mitte B | | | | | | | | |
Riegelsberg Guchenbach A | | | | | | | | |
Riegelsberg Russenweg A | | | | | | | | |
Riegelsberg Ellerstr. A | | | | | | [ | |
Riegelsberg Stumpen A | | | | | | | | |
Riegelsberg Heesbach A | | | | | | | | |
Dilsburg Ortsmitte B | | | | | | | | |
Walpershofen Salbacher Str. A 15:10 | 15:20 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:57
Walpershofen Muhlenstr. A 15:10 | 15:20 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:57
Heusweiler Zur Neumiihle A 15:11 | 15:21 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11 | 20:11 | 21:11 | 22:58
Heusweiler Paul-Theresia-Str. A 15:11 | 15:21 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11 | 20:11 | 21:11 | 22:58
Dilsburg Briicke A 15:13 | 15:23 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 | 21:13 | 23:00
Heusweiler Auf Jungs Wies A | | | | | | | | |
Heusweiler Schulzentrum A | | | | | | | | |
Heusweiler Rathaus A 15:14 | 15:24 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:14 | 21:14 | 23:01
Heusweiler Markt E 15:16 | 15:26 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 23:03
SB1 nach Lebach 15:27 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:34 | 22:04 | 23:04




Heusweiler Markt G

Heusweiler Markt B
Heusweiler Kath. Kirche A
Heusweiler In der Hommersbach (Bus) A
Niedersalbach Festplatz A
Niedersalbach Birgerhaus A
Niedersalbach Walpershofer Str. A
Obersalbach Schule A
Obersalbach Kirche A
Eiweiler Abzw. Hirtel A
Eiweiler Mihle A

Habach Ortsmitte A

Eiweiler Junkersfeld

Eiweiler Lebacher StraBe A
Eiweiler Jahnstr. A

Eiweiler Abzw. Héhenstr. A
Landsweiler Spitzeich A
Landsweiler Donatusstr. A
Landsweiler Gh. Schweizer A
Lebach Weyhermiihle A
Lebach Amtsgericht A
Lebach Kaserne B

Lebach Katasteramt B
Lebach Gymnasium G
Lebach Katasteramt A
Lebach Kaserne A

Lebach Bahnhof K (Levo)

Lebach Bahnhof E

Lebach Theeltalschule B an
® : nur an Schultagen im Saarland ® . nur an schulfreien Tagen im Saarland
* * . verkehrt nicht am 24. und 31.12. TDE_4 : verkehrt nur am 04.10.25

TDE_3 : verkehrt nur am 03.10.25

: nur zum Ausstieg




Linie 190

Volklingen - Puttlingen - Heusweiler - Lebach

Samstag Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise ** TDE_ 4 TDE_4 % TDE 4|TDE_3 TDE_3 TDE_3 TDE_3 TDE_3 TDE_3 TDE_3 TDE_3 TDE_3
Vélklingen Weltkulturerbe B ab 6:06 | 6:46 | 8:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 20:46 | 22:16 | 22:36 | 6:48 | 8:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:46 | 22:36
Zug aus Saarbriicken 5:27 | 6:35 | 7:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 21:41

Zug von Trier 8:31 | 10:31 | 12:31 | 14:31 | 16:31 22:14

Vélklingen Bahnhof B 6:07 | 6:47 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 20:47 | 22:17 | 22:37 | 6:49 | 8:49 | 10:49 | 12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49 | 20:47 | 22:37
Vélklingen Altes Rathaus D 6:08 | 6:48 | 8:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48 | 22:18 | 22:38 | 6:50 | 8:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:48 | 22:38
Vélklingen Stadtbad B 6:09 | 6:49 | 8:49 | 10:49 | 12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49 | 20:49 | 22:19 | 22:39 | 6:51 | 8:51 | 10:51 | 12:51 | 14:51 | 16:51 | 18:51 | 20:49 | 22:39
Vélklingen Neues Rathaus C | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Vélklingen Neues Rathaus A 6:10 | 6:50 | 8:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50 | 22:20 | 22:40 | 6:52 | 8:52 | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 20:50 | 22:40
Vélklingen Gymnasium A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Volklingen Schubertstr. A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Vélklingen Stadionstr. A 6:10 | 6:50 | 8:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50 | 22:20 | 22:40 | 6:52 | 8:52 | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 20:50 | 22:40
Volklingen Moselstr. A 6:11 | 6:51 | 8:51 | 10:51 | 12:51 | 14:51 | 16:51 | 18:51 | 20:51 | 22:21 | 22:41 | 6:53 | 8:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 20:51 | 22:41
Volklingen Auf Kleinscheid A 6:12 6:52 8:52 | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 20:52 | 22:22 | 22:42 6:54 8:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 | 20:52 | 22:42
Volklingen Auf Wasters A 6:13 6:53 | 8:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 20:53 | 22:23 | 22:43 | 6:55 | 8:55 | 10:55 | 12:55 | 14:55 | 16:55 | 18:55 | 20:53 | 22:43
Volklingen Wildpark A 6:14 | 6:54 | 8:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 | 20:54 | 22:24 | 22:44 | 6:56 | 8:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 | 20:54 | 22:44
Puttlingen Kapelle C 6:15 | 6:55 | 8:55 | 10:55 | 12:55 | 14:55 | 16:55 | 18:55 | 20:55 | 22:25 | 22:45 | 6:57 | 8:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 20:55 | 22:45
Pittlingen Saar-Mobil A 346 | 6:16 | 6:56 | 8:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 | 20:56 | 22:26 | 22:46 | 6:58 | 8:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:56 | 22:46
Puttlingen Bahnhof A 3:47 | 6:17 | 6:57 | 8:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 20:57 | 22:27 | 22:47 | 6:59 | 8:59 | 10:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 | 20:57 | 22:47
Puttlingen Burgplatz A 348 | 6:18 | 6:58 | 8:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58 | 22:28 | 22:48 | 7:00 | 9:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 20:58 | 22:48
Puttlingen ZOB C | 6:20 | 7:00 | 9:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00 | 22:30 | 22:50 | 7:02 | 9:02 | 11:02 | 13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02 | 21:00 | 22:50
Puttlingen, GH Gauer A 348 | 6:22 | 7:01| 9:01 | 11:01 | 13:01 | 15:01 | 17:01 | 19:01 | 21:01 | 22:31 | 22:51 | 7:03 | 9:03 | 11:03 | 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03 | 21:01 | 22:51
Puttlingen Kéllertalstr. A 349 | 6:23 | 7:02 | 9:02 | 11:02 | 13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02 | 21:02 | 22:32 | 22:52 | 7:04 | 9:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 21:02 | 22:52
Kéllerbach Trimmtreff A 3550 | 6:24 | 7:03 | 9:03 | 11:03 | 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03 | 21:03 | 22:33 | 22:53 | 7:05 | 9:05 | 11:05 | 13:05 | 15:05 | 17:05 | 19:05 | 21:03 | 22:53
Kollerb. Trimmtreff Wendeschleife | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | [
Koéllerbach Burg /Uhrmachershaus A 350 | 6:25 | 7:04 | 9:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 21:04 | 22:34 | 22:54 | 7:06 | 9:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:04 | 22:54
Kéllerbach Kirchenpfad A 3551 | 6:26 | 7:05| 9:05 | 11:05 | 13:05 | 15:05 | 17:05 | 19:05 | 21:05 | 22:35 | 22:55 | 7:07 | 9:07 | 11:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07 | 21:05 | 22:55
Koéllerbach Sellerbach A 352 | 6:27 | 7:06 | 9:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:06 | 22:36 | 22:56 | 7:08 | 9:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:06 | 22:56
Kéllerbach, Siefen A 352 | 6:27 | 7:06 | 9:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:06 | 22:36 | 22:56 | 7:08 | 9:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:06 | 22:56
Kéllerbach Kirche A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kéllerbach Friedhof A | | | | [ | | | | | | | [ | | [ | | | | |
Kéllerbach Kyllbergschule A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kéllerbach Etzenhofen Kapelle A 3:53 6:28 7:07 | 9:07 | 11:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07 | 21:07 | 22:37 | 22:57 | 7:09 9:09 | 11:09 | 13:09 | 15:09 | 17:09 | 19:09 | 21:07 | 22:57
Kéllerbach Herchenbach Kyllberg 54 A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kéllerbach Herchenbach Kyllberg 90 A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kollerbach Herchenbach Dorfplatz A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Koéllerbach Abzw. Almeshofen A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Walpershofen Friedhof A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Walpershofen Kindergarten A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Walpershofen Siedlung A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Etzenhofen Haltepunkt A 3:54 | 6:29 7:08 | 9:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:08 | 22:38 | 22:58 | 7:10 9:10 | 11:10 | 13:10 | 15:10 | 17:10 | 19:10 | 21:08 | 22:58
Walpershofen Mitte A 355 | 6:30 | 7:09 | 9:09 | 11:09 | 13:09 | 15:09 | 17:09 | 19:09 | 21:09 | 22:39 | 22:59 | 7:11 9:11 | 11:11 | 13:11 | 15:11 | 17:11 | 19:11 | 21:09 | 22:59
Walpershofen Mitte B | | | | | | | | | | | | [ | | | | | | | |
Riegelsberg Guchenbach A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Riegelsberg Russenweg A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Riegelsberg Ellerstr. A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Riegelsberg Stumpen A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | [
Riegelsberg Heesbach A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Dilsburg Ortsmitte B | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Walpershofen Salbacher Str. A 3:55 6:31 7:10 | 9:10 | 11:10 | 13:10 | 15:10 | 17:10 | 19:10 | 21:10 | 22:40 | 23:00 | 7:12 9:12 | 11:12 | 13:12 | 15:12 | 17:12 | 19:12 | 21:10 | 23:00
Walpershofen Muhlenstr. A 355 | 6:31| 7:10| 9:10 | 11:10 | 13:10 | 15:10 | 17:10 | 19:10 | 21:10 | 22:40 | 23:00 | 7:12 | 9:12 | 11:12 | 13:12 | 15:12 | 17:12 | 19:12 | 21:10 | 23:00
Heusweiler Zur Neumiihle A 356 | 6:32 | 7:11 | 9:11 | 11:11 | 13:11 | 15:11 | 17:11 | 19:11 | 21:11 | 22:41 | 23:01 | 7:13 | 9:13 | 11:13 | 13:13 | 15:13 | 17:13 | 19:13 | 21:11 | 23:01
Heusweiler Paul-Theresia-Str. A 356 | 6:32| 7:11 | 911 | 11:11 | 13:11 | 15:11 | 17:11 | 19:11 | 21:11 | 22:41 | 23:01 | 7:13 | 9:13 | 11:13 | 13:13 | 15:13 | 17:13 | 19:13 | 21:11 | 23:01
Dilsburg Briicke A 357 | 6:33| 7:13| 9:13 | 11:13 | 13:13 | 15:13 | 17:13 | 19:13 | 21:13 | 22:43 | 23:03 | 7:15 | 9:15 | 11:15 | 13:15 | 15:15 | 17:15 | 19:15 | 21:13 | 23:03
Heusweiler Auf Jungs Wies A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | [
Heusweiler Schulzentrum A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Heusweiler Rathaus A | 6:34 | 7:14 | 9:14 | 11:14 | 13:14 | 15:14 | 17:14 | 19:14 | 21:14 | 22:44| 23:04 | 7:16 | 9:16 | 11:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16 | 21:14 | 23:04
Heusweiler Markt E [ | 7:16 | 9:16 | 11:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16 | 21:16 | 22:46 | 23:06 | 7:18 | 9:18 | 11:18 | 13:18 | 15:18 | 17:18 | 19:18 | 21:16 | 23:06
SB1 nach Lebach 7:04 | 8:04 | 9:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 23:04




Heusweiler Markt G

Heusweiler Markt B 3:58 |
Heusweiler Kath. Kirche A 6:35
Heusweiler In der Hommersbach (Bus) A 6:37
Niedersalbach Festplatz A |
Niedersalbach Birgerhaus A |
Niedersalbach Walpershofer Str. A |
Obersalbach Schule A |
Obersalbach Kirche A |
Eiweiler Abzw. Hirtel A 6:33
Eiweiler Mihle A 6:39
Habach Ortsmitte A |
Eiweiler Junkersfeld |
Eiweiler Lebacher StraBe A 6:401
Eiweiler Jahnstr. A 6:401
Eiweiler Abzw. Héhenstr. A 6:44
Landsweiler Spitzeich A 6:42
Landsweiler Donatusstr. A 6:44
Landsweiler Gh. Schweizer A 6:49
Lebach Weyhermiihle A 6:401
Lebach Amtsgericht A 6:47
Lebach Kaserne B |
Lebach Katasteramt B |
Lebach Gymnasium G |
Lebach Katasteramt A |
Lebach Kaserne A |
Lebach Bahnhof K (Levo) |
Lebach Bahnhof E 6:50

Lebach Theeltalschule B an
® : nur an Schultagen im Saarland ® . nur an schulfreien Tagen im Saarland * % . verkehrt nicht am 24. und 31.12.
TDE_4 : verkehrt nur am 04.10.25 TDE_3 : verkehrt nur am 03.10.25 < : nur zum Ausstieg




Linie 190

Lebach - Heusweiler - Pittlingen - Vélklingen

€«

Montag bis Freitag
Verkehrshinweise ® ® ® ® ® ® ® ® ® ® ®
Lebach Theeltalschule B ab
Lebach Kaserne B
Lebach Katasteramt B
Lebach Gymnasium G 7:05 12:15 12:57 13:02 13:10
Lebach Katasteramt A 7:07 12:17 | 13:03 13:11
Lebach Kaserne A 7:08 12:18 | 13:04 13:12
Lebach Bahnhof E 6:49 | 12:22 | | |
Lebach Amtsgericht B 6:51 7:09 12:24 | 13:05 13:13
Lebach Weyhermihle B 6:52 7:10 12:25 | 13:06 13:14
Landsweiler Gh. Schweizer B 6:54 7:12 12:27 | 13:07 13:16
Landsweiler Donatusstr, B 6:55 7:13 12:28 | 13:08 13:17
Landsweiler Spitzeich B 6:57 7:15 12:30 | 13:09 13:19
Eiweiler Abzw. Hohenstr. B 6:58 7:17 12:31 | 13:10 13:20
Eiweiler Jahnstr. B 6:59 7:18 12:32 | 13:11 13:21
Eiweiler Lebacher StralRe B 7:00 7:20 12:33 | 13:12 13:22
Habach Obere Habach A | | | | | |
Eiweiler Miihle B 7:01 7:21 12:34 | 13:13¢ | 13:23
Eiweiler Abzw. Hirtel B 7:02 7:22 12:35 | 13:14¢ | 13:24
Heusweiler In der Hommersbach (Bus) B 7:03 7:23 12:36 13:09 13:15¢ | 13:25
Heusweiler Kath. Kirche B 7:04 7:24 12:37 13:10 13:16¢ | 13:26
Heusweiler Ev. Kirche B 7:05 7:25 12:37 13:10 13:17¢ | 13:26
Heusweiler Markt E 4:40 5:40 6:15 6:36 | 7:27 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 12:40 13:12 13:18 ¢ | 13:40
Eiweiler Junkersfeld | | | | | | | | | | | | | | 13:23 ¢ | |
Habach Obere Habach B | | | [ | | | | | | | | | | 13:25 | |
Heusweiler Auf Jungs Wies B | | | | | 7:28 | | | | | | | 13:13 | |
Heusweiler Schulzentrum A | | | | | | | | | | | | | | | |
Heusweiler Rathaus B 4:40 5:40 6:16 6:37 7:06 | 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 12:40 | 13:27 13:40
Dilsburg Briicke B 4:41 5:41 6:17 6:38 7:07 7:29 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 12:41 13:14 13:28 13:41
Heusweiler Paul-Theresia-Str. B 4:42 5:42 6:18 6:39 7:08 7:30 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 12:42 | 13:29 13:42
Heusweiler Zur Neumihle B 4:43 5:43 6:19 6:40 7:09 7:31 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 12:43 | 13:30 13:43
Walpershofen Mihlenstr B 4:43 5:43 6:19 6:40 7:09 7:31 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 12:43 | 13:30 13:43
Walpershofen Salbacher Str. B 4:44 5:44 6:20 6:41 7:10 7:32 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 12:44 | 13:31 13:44
Walpershofen Kindergarten B | | | 6:42 | | | | | | | | | | | |
Walpershofen Friedhof B | | | 6:42 | | | | | | | [ | | | |
Kollerbach Abzw. Almeshofen B | | | 6:43 | | | | | | | | | | | |
Kéllerbach Herchenbach Dorfplatz B | | | 6:44 | | | | | | | | | | | |
Kdllerbach Herchenbach Kyllberg 90 B | | | 6:46 | | | | | | | | | | | |
Kéllerbach Herchenbach Kyllberg 54 B | | | 6:47 | | | | | | | | | | | |
Kéllerbach Kyllbergschule B | | | 6:48 | | | | | | | | | | | |
Kéllerbach Friedhof B | | | 6:49 | | | | | | | | | | | |
Kollerbach Jakobstr. A | | | | | | | | | | | | | | | |
Kollerbach Rittenhofen | [ | [ | | | | | | | | | | | |
Kollerbach Kirche B | | | 6:50 | | | | | | | | | | | |
Kollerbach Abzw. Oberwies B | | | | 7:00 | | | | | | | | | | | |
Kollerbach Baptist-Himbert-Str. B | | | | 7:01 | | | | | | | | | | | |
Kollerbach Kirchstr. B | | | | 7:02 | | | | | | | | | | | |
Kollerbach Engelfangen Schulstr. B | [ | | 7:03 | | | | | | | | | | | |
Kéllerbach Burg /Uhrmachershaus C | | | [ 7:04 | | | | | | | | | | | |
Obersalbach Kirche B | | | | | 6:50 | | | | | | | | | | | |
Obersalbach Schule B | | | | | 6:51 | | | | | | [ | | | | |




Niedersalbach Walpershofer Str. B | | | | | 6:53 | | | | | | | | | | | |
Niedersalbach Birgerhaus B | | | | | 6:54 | | | | | | | | | | | |
Niedersalbach Festplatz B | | | | | 6:55 | | | | | | | | | | | |
Walpershofen Siedlung B | | | | | 6:56 | | | | | | | | | | | |
Dilsburg Ortsmitte A | | | | | | | | | | | | | | | 13:15 | |
Riegelsberg Heesbach B | | | | | | | | | | | | | | | 13:16 | |
Riegelsberg Stumpen B | | | | | | | | | | | | | [ | 13:17 | |
Riegelsberg Ellerstr. B | [ | [ | | | | | | | | | | | 13:18 | |
Riegelsberg Russenweg B | | | | | | | | | | | | | | | 13:19 | |
Riegelsberg Guichenbach A | | | | | | | | | | | | | | | 13:20 | |
Walpershofen Mitte B 4:45 5:45 6:21 | | 6:58 7:11 7:33 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 12:45 | 13:32 13:45
Etzenhofen Haltepunkt B 4:46 5:46 6:22 | | 6:59 7:12 7:34 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 12:46 13:22 13:33 13:46
Kéllerbach Etzenhofen Kapelle B 4:47 5:47 6:23 | | 7:00 7:13 7:35 747 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 12:47 13:23 13:34 13:47
Kéllerbach, Siefen B 4:48 5:48 6:24 [ | 7:01 7:14 7:36 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 12:48 13:23 13:35 13:48
Koéllerbach Sellerbach B 4:49 5:49 6:25 | | 7:03 7:15 7:37 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 12:49 13:24 13:36 13:49
Kollerbach Kirchenpfad B 4:50 5:50 6:26 [ | 7:04 7:16 7:38 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 12:50 13:25 13:37 13:50
Kéllerbach Burg /Uhrmachershaus B 4:51 5:51 6:27 6:52 | 7:05 7:17 7:39 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 12:51 13:26 13:38 13:51
Kollerbach Trimmtreff B 4:52 5:52 6:28 6:53 7:05 | 7:18 7:40 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 12:52 13:27 13:39 13:52
Kollerb. Trimmtreff Wendeschleife | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Puttlingen Kéllertalstr. B 4:53 5:53 6:29 6:54 7:06 | 7:19 741 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 12:53 13:28 13:40 13:53
Puttlingen GH Gauer B 4:53 5:53 6:29 6:55 7:07 | 7:19 7:41 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 12:53 13:28 13:40 13:53
Kollerbach Engelfangen GH Klas B | | | | | 7:06 | | | | | | | | | | | |
Kollerbach Abzw. Oberwies B | | | | | 7:07 | | | | | | | | | | | |
Kollerbach Abzw. Bergmannsweg B | | | | | 7:08 | | | | | | | | | | | |
Pattlingen ZOB A 4:55 5:55 | | | | 7:18 7:21 7:43 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 12:55 13:29 13:42 13:55
Puttlingen Peter-Wust-Schule B | | | [ | | | | | | | | | | | | | | |
Puttlingen Burgplatz B 4:56 5:56 6:30 6:56 7:08 | 7:20 7:22 7:44 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 12:56 13:31 13:43 13:56
Puttlingen Bahnhof B 4:57 5:57 6:31 6:57 7:09 | 7:21 7:23 7:45 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 12:57 13:32 13:44 13:57
Puttlingen Saar-Mobil B 4:58 5:58 6:32 6:58 7:10 | 7:22 7:24 7:46 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 12:58 13:33 13:45 13:58
Pdttlingen Saar-Mobil D | | | | | 7:12 | | | | | | | | | | | | |
Puttlingen Kapelle B 4:59 5:59 6:33 6:59 7:11 7:12 7:23 7:25 7:47 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 12:59 13:34 13:46 13:59
Vélklingen Wildpark B 5:00 6:00 6:34 7:00 7:12 7:13 7:25 7:26 7:48 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:00 13:35 13:47 14:00
Volklingen Auf Wasters B 5:01 6:01 6:35 7:01 7:13 7:14 7:27 7:29 7:49 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:01 13:36 13:48 14:01
Volklingen Auf Kleinscheid B 5:02 6:02 6:36 7:02 7:14 7:15 7:29 7:32 7:51 8:02 9:02 10:02 11:.02 12:02 13:02 13:02 13:37 13:49 14:02
Vélklingen Moselstr. B | | | | 7:15 7:17 [ | | | | | | | | | | | |
Vélklingen Stadionstr. B | | | | 7:16 7:18 | | | | | | | | | | | | |
Volklingen Schubertstr. B 5:03 6:03 6:37 7:03 7:31 7:34 7:53 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:03 13:38 13:50 14:03
Vélklingen Gymnasium B 5:04 6:04 6:38 7:04 7:33¢ 7:35 7:55 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:04 13:39 13:51 14:04
Volklingen Kreppstr. B 5:05 6:05 6:39 7:05 7:34 4 7:36 7:56 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:05 13:40 13:52 14:05
Volklingen Markt A 5:06 6:06 6:40 7:06 7:35¢ 7:37 7:57 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:06 13:41 13:53 14:06
Vélklingen Bismarckstr. A 5:07 6:07 6:41 7:07 7:36 ¢ 7:38 7:58¢ 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:07 13:42 13:54 14:07
Vélklingen Am Huttenwerk A 5:08 6:08 6:42 7:08 7:374¢ 7:39 7:59¢ 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:08 13:43 13:55 14:08
Vélklingen Bahnhof A 5:09 6:09 6:43 7:09 7:384¢ 7:40 8:00 ¢ 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:09 13:44 13:56 14:09
Zug nach Saarbriicken 5:23 6:10 6:55 7:25 7:46 7:46 8:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15
Zug nach Dillingen/ Merzig 5:23 6:27 7:07 7:27 7:42 7:42 8:27 8:27 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13
Volklingen Weltkulturerbe A an 5:10 6:10 6:44 7:10 7:39 7:41 8:01 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:10 13:45 13:57 14:10
® : nur an Schultagen im Saarland ® . nur an schulfreien Tagen im Saarland TDE_4 : verkehrt nur am 04.10.25

TDE_3 : verkehrt nur am 03.10.25

: nur zum Ausstieg




Linie 190

Lebach - Heusweiler - Pittlingen - Vélklingen

Montag bis Freitag

Kéllerbach Abzw. Oberwies B
Kollerbach Baptist-Himbert-Str. B
Kéllerbach Kirchstr. B

Kollerbach Engelfangen Schulstr. B
Kéllerbach Burg /Uhrmachershaus C
Obersalbach Kirche B

Verkehrshinweise ® ®
Lebach Theeltalschule B ab
Lebach Kaserne B
Lebach Katasteramt B
Lebach Gymnasium G 14:03 14:55
Lebach Katasteramt A 14:04 14:56
Lebach Kaserne A 14:05 14:57
Lebach Bahnhof E 14:08 |
Lebach Amtsgericht B 14:11 14:58
Lebach Weyhermihle B 14:12 14:59
Landsweiler Gh. Schweizer B 14:14 15:01
Landsweiler Donatusstr, B 14:15 15:02
Landsweiler Spitzeich B 14:17 15:04
Eiweiler Abzw. Hohenstr. B 14:18 15:05
Eiweiler Jahnstr. B 14:19 15:06
Eiweiler Lebacher StralRe B 14:20 15:07
Habach Obere Habach A | |
Eiweiler Miihle B 14:21 15:08
Eiweiler Abzw. Hirtel B 14:22 15:09
Heusweiler In der Hommersbach (Bus) B 14:23 15:10
Heusweiler Kath. Kirche B 14:24 15:11
Heusweiler Ev. Kirche B 14:24 15:11
Heusweiler Markt E | 14:40 15:11 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40
Eiweiler Junkersfeld | | | | | | | |
Habach Obere Habach B | | | | | | | |
Heusweiler Auf Jungs Wies B | | 15:12 | | | | |
Heusweiler Schulzentrum A | | | | | | | |
Heusweiler Rathaus B 14:25 14:40 | 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40
Dilsburg Briicke B 14:26 14:41 15:13 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41
Heusweiler Paul-Theresia-Str. B 14:27 14:42 15:14 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42
Heusweiler Zur Neumihle B 14:28 14:43 15:15 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43
Walpershofen Muhlenstr B 14:28 14:43 15:15 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43
Walpershofen Salbacher Str. B 14:29 14:44 15:16 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44
Walpershofen Kindergarten B 14:30 | | [ | | | |
Walpershofen Friedhof B 14:30 | | [ | | | |
Kollerbach Abzw. Almeshofen B 14:31 | | | | | | |
Kéllerbach Herchenbach Dorfplatz B 14:32 | | [ | | | |
Kdllerbach Herchenbach Kyllberg 90 B 14:33 | | | | | | |
Kollerbach Herchenbach Kyllberg 54 B 14:34 | | [ | | | |
Kéllerbach Kyllbergschule B 14:35 | | | | | | |
Kéllerbach Friedhof B 14:35 | | | | | | |
Kdllerbach Jakobstr. A | | | | | | | |
Kollerbach Rittenhofen | | | | | | | |
Kollerbach Kirche B 14:36 | | | | | | |

| | | | | | |

| | | | | | |

| | | | | | |

[ | | | | | |

| | | | | | |

| | | | | | |

| | | | | | |

Obersalbach Schule B




Niedersalbach Walpershofer Str. B | | | | | | | |
Niedersalbach Birgerhaus B | | | | | | | |
Niedersalbach Festplatz B | | | | | | | |
Walpershofen Siedlung B | | | | | | | |
Dilsburg Ortsmitte A | | | | | | | |
Riegelsberg Heesbach B | | | | | | | |
Riegelsberg Stumpen B | | | | | | | |
Riegelsberg Ellerstr. B | [ | [ | | | |
Riegelsberg Russenweg B | | | | | | | |
Riegelsberg Guichenbach A | | | | | | | |
Walpershofen Mitte B | 14:45 15:17 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45
Etzenhofen Haltepunkt B | 14:46 15:18 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46
Kéllerbach Etzenhofen Kapelle B | 14:47 15:19 15:47 16:47 17:47 18:47 20:47
Kéllerbach, Siefen B | 14:48 15:19 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48
Koéllerbach Sellerbach B | 14:49 15:20 15:49 16:49 17:49 18:49 20:49
Kollerbach Kirchenpfad B | 14:50 15:21 15:50 16:50 17:50 18:50 20:50
Kéllerbach Burg /Uhrmachershaus B 14:37 14:51 15:22 15:51 16:51 17:51 18:51 20:51
Kollerbach Trimmtreff B 14:38 14:52 15:23 15:52 16:52 17:52 18:52 20:52
Kollerb. Trimmtreff Wendeschleife | | | | | | | |
Pittlingen Kollertalstr. B 14:39 14:53 15:24 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53
Puttlingen GH Gauer B 14:39 14:53 15:24 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53
Kollerbach Engelfangen GH Klas B | | | | | | | |
Kollerbach Abzw. Oberwies B | | | | | | | |
Kollerbach Abzw. Bergmannsweg B | | | | | | | |
Pattlingen ZOB A 14:41 14:55 15:25 15:55 16:55 17:55 18:55 20:55
Puttlingen Peter-Wust-Schule B | [ | | | |
Puttlingen Burgplatz B 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56
Puttlingen Bahnhof B 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:57
Puttlingen Saar-Mobil B 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:58
Pdttlingen Saar-Mobil D | | | | | |
Puttlingen Kapelle B 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59
Vélklingen Wildpark B 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00
Vélklingen Auf Wasters B 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:01
Volklingen Auf Kleinscheid B 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:02
Volklingen Moselstr. B | | | | | |
Vélklingen Stadionstr. B | | | | | |
Vélklingen Schubertstr. B 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03
Volklingen Gymnasium B 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 21:04
Volklingen Kreppstr. B 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05
Volklingen Markt A 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06
Vélklingen Bismarckstr. A 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07
Vélklingen Am Huttenwerk A 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08
Volklingen Bahnhof A 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09
Zug nach Saarbriicken 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15
Zug nach Dillingen/ Merzig 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13
Volklingen Weltkulturerbe A an 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10
® : nur an Schultagen im Saarland ® : nur an schulfreien Tagen im Saarland

TDE_4 : verkehrt nur am 04.10.25 TDE_3 : verkehrt nur am 03.10.25

< : nur zum Ausstieg




Linie 190

Lebach - Heusweiler - Pittlingen - Vélklingen

Samstag

Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise

TDE_4

TDE_4

TDE_4

TDE_4

TDE_3

TDE_3

TDE_3

TDE_ 3 TDE 3

TDE_3

TDE_3

TDE_3

Lebach Theeltalschule B

Lebach Kaserne B

Lebach Katasteramt B

Lebach Gymnasium G

Lebach Katasteramt A

Lebach Kaserne A

Lebach Bahnhof E

Lebach Amtsgericht B

Lebach Weyhermihle B
Landsweiler Gh. Schweizer B
Landsweiler Donatusstr, B
Landsweiler Spitzeich B

Eiweiler Abzw. Hohenstr. B

Eiweiler Jahnstr. B

Eiweiler Lebacher StralRe B

Habach Obere Habach A

Eiweiler Miihle B

Eiweiler Abzw. Hirtel B

Heusweiler In der Hommersbach (Bus) B
Heusweiler Kath. Kirche B
Heusweiler Ev. Kirche B
Heusweiler Markt E

Eiweiler Junkersfeld

Habach Obere Habach B
Heusweiler Auf Jungs Wies B
Heusweiler Schulzentrum A
Heusweiler Rathaus B

Dilsburg Briicke B

Heusweiler Paul-Theresia-Str. B
Heusweiler Zur Neumihle B
Walpershofen Mihlenstr B
Walpershofen Salbacher Str. B
Walpershofen Kindergarten B
Walpershofen Friedhof B

Kollerbach Abzw. Almeshofen B
Kéllerbach Herchenbach Dorfplatz B
Kdllerbach Herchenbach Kyllberg 90 B
Kéllerbach Herchenbach Kyllberg 54 B
Kéllerbach Kyllbergschule B
Kéllerbach Friedhof B

Kollerbach Jakobstr. A

Kollerbach Rittenhofen

Kollerbach Kirche B

Kéllerbach Abzw. Oberwies B
Kollerbach Baptist-Himbert-Str. B
Kollerbach Kirchstr. B

Kollerbach Engelfangen Schulstr. B
Kéllerbach Burg /Uhrmachershaus C
Obersalbach Kirche B

Obersalbach Schule B

ab

4:52
4:53
4:54
4:55
4:55
4:56

6:40

6:40
6:41
6:42
6:43
6:43
6:44

8:40

8:40
8:41
8:42
8:43
8:43
8:44

10:40

10:40
10:41
10:42
10:43
10:43
10:44

12:40 14:40

12:40 14:40
12:41 14:41
12:42 14:42
12:43 14:43
12:43 14:43
12:44 14:44

16:40

16:40
16:41
16:42
16:43
16:43
16:44

18:40

18:40
18:41
18:42
18:43
18:43
18:44

20:40

20:40
20:41
20:42
20:43
20:43
20:44

22:40

22:40
22:41
22:42
22:43
22:43
22:44

8:40

8:40
8:41
8:42
8:43
8:43
8:44

10:40

10:40
10:41
10:42
10:43
10:43
10:44

12:40

12:40
12:41
12:42
12:43
12:43
12:44

14:40 16:40

14:40 16:40
14:41 16:41
14:42 16:42
14:43 16:43
14:43 16:43
14:44 16:44

18:40

18:40
18:41
18:42
18:43
18:43
18:44

20:40

20:40
20:41
20:42
20:43
20:43
20:44

22:40

22:40
22:41
22:42
22:43
22:43
22:44




Niedersalbach Walpershofer Str. B | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Niedersalbach Birgerhaus B | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Niedersalbach Festplatz B | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Walpershofen Siedlung B | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Dilsburg Ortsmitte A | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Riegelsberg Heesbach B | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Riegelsberg Stumpen B | | | [ | | | | | | | | | | | | | |
Riegelsberg Ellerstr. B | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Riegelsberg Russenweg B | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Riegelsberg Guichenbach A | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Walpershofen Mitte B 4:57 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45
Etzenhofen Haltepunkt B 4:58 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46
Kéllerbach Etzenhofen Kapelle B 4:59 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 22:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 22:47
Kéllerbach, Siefen B 4:59 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:48
Koéllerbach Sellerbach B 5:00 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:49
Koéllerbach Kirchenpfad B 5:01 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:50
Kéllerbach Burg /Uhrmachershaus B 5:02 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:51
Kollerbach Trimmtreff B 5:03 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 22:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 22:52
Kollerb. Trimmtreff Wendeschleife | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Pittlingen Kollertalstr. B 5:04 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:53
Puttlingen GH Gauer B 5:04 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:53
Kollerbach Engelfangen GH Klas B | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kollerbach Abzw. Oberwies B | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kollerbach Abzw. Bergmannsweg B | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Pattlingen ZOB A 5:05 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55
Puttlingen Peter-Wust-Schule B | | | [ | | | | | | | | | | | | | |
Puttlingen Burgplatz B 5:06 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 22:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 22:56
Puttlingen Bahnhof B 5:07 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:57
Puttlingen Saar-Mobil B 5:08 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58
Puttlingen Saar-Mobil D | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Puttlingen Kapelle B 5:09 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59 22:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59 22:59
Vélklingen Wildpark B 5:10 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00
Vélklingen Auf Wasters B 5:11 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 23:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 23:01
Volklingen Auf Kleinscheid B 5:12 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 23:02 9:02 11:.02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 23:02
Volklingen Moselstr. B | | | | | | | | | | | | | | [ | | |
Vélklingen Stadionstr. B | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Vélklingen Schubertstr. B 5:13 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 23:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 23:03
Vélklingen Gymnasium B 5:14 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:04
Volklingen Kreppstr. B 5:15 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 23:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 23:05
Volklingen Markt A 5:16 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 23:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 23:06
Vélklingen Bismarckstr. A 5:17 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 23:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 23:07
Vélklingen Am Huttenwerk A 5:18 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 23:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 23:08
Volklingen Bahnhof A 5:19 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 23:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 23:09
Zug nach Saarbriicken 5:25 7:10 9:15 11:15 13:15 15:15

Zug nach Dillingen/ Merzig

Volklingen Weltkulturerbe A an 5:20 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 23:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 23:10
® : nur an Schultagen im Saarland ® : nur an schulfreien Tagen im Saarland TDE_4 : verkehrt nur am 04.10.25

TDE_3 : verkehrt nur am 03.10.25

: nur zum Ausstieg




